Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014

Ingreso
Ampliaci : .
Concepto Estimado i |5;/C|0nes Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1) 2 (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)

Impuestos

Impuestos  sobre  los
ingresos

Impuestos  sobre el
patrimonio

Impuestos ~ sobre  la
produccioén, el consumo
Impuestos al comercio
exterior

Impuestos sobre

Néminas v Asimilables
Impuestos Ecoldgicos

Accesorios
Otros Impuestos

Impuestos no
comprendidos en las|
fracciones de la Ley de
Ineresos causadas en

Cuotas y Aportaciones de seguridag

Aportaciones para
Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro
Social

Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas y
Aportaciones para la
Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos

Contribucion de mejoras|
por obras publicas
Contribuciones de
Meioras no

Derechos por el uso,
goce, aprovechamiento
A avnlatacidn da hisnac
Derechos a los|
hidrocarburos

Derechos por prestacion

de servicios




Productos

Otros Derechos
Accesorios

Derechos no
comprendidos en las|

Productos de tipo
corriente
Productos de capital

Productos no
comprendidos en las|
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de

tipo corriente
Aprovechamientos  de

capital
Aprovechamientos no

comprendidos en las|
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y ser

Ingresos por ventas de
bienes y servicios de
organismos
descentralizados

Ingresos de operacion de
entidades paraestatales
empresariales

Ingresos por ventas de
bienes % servicios
producidos en
establecimientos del
Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsi

43,520.00
43,520.00

7,800.00
7,800.00

28,800,000.00

28,800,000.00
40,813,104.00

43,520.00
43,520.00

7,800.00
7,800.00

28,800,000.00

28,800,000.00
40,813,104.00

3,810.00
3,810.00

8,945,731.00

3,810.00
3,810.00

8,945,731.00

- 43,520.00
- 43,520.00

3,990.00
- 3,990.00

- 28,800,000.00

- 28,800,000.00
- 31,867,373.00




Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector
Publico

Transferencias al Resto
del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a

Fideicomisos, mandatos|
y analogos

40,813,104.00

40,813,104.00

8,945,731.00 | 8,945,731.00

- 31,867,373.00

Total del
Ingreso

69,664,424.00

69,664,424.00

8,949,541.00 | 8,949,541.00

- 60,714,883.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




